Pe baza încuviințării Venerabilului Consistor diecesan din Caransebeș dedată 26 Iulie 1900 Nr. 2115/1900 13 se escrie licitațiune minuenda pentru acoperirea turnului cu aramă și repararea acoperământului, dela biserica gr.-or. rom. din Ohaba-mutnic, cu prețul de exclamare 2450 coroane.

Licitațiunea se va ține la 20 August (2 Septembrie) 1900 la 9 ore a. m. în școala din loc.

Planul și specificațiunea de măsuri și spese se pot vedea ori-și când la oficiul comitetului parochial din Ohabamutnic.

Intreprinzătorii se vor prezenta la fața locului, unde li-se vor face cunoscute condițiunile lucrului.

Cel-ce voiește a primi lucrul va trebui să depună vadiu de 10 %. Numai măestri esperti și cu renume bun se vor admite la licitațiune.

Ohabamutnic, din ședința comitetului parochial ținută la 3/16 August 1900.

Ioan Lăpăduș,
paroch și președinte.

Solomon Stan,
not. com. parochial.

483 2-3

Banca generală de asigurare mutuală.

„TRANSILVANIA”

423 14-59

ÎN SIBIU.

asigurează pe lângă cele mai favorabile condițiuni:

1. în contra primejdiei de foc și de exploziuni; clădiri de ori-ce fel, mărfuri, produse de câmp, mobile ș.